

Tietoa MATA-vakuutuksestasi

MATA-VAKUUTUSMAKSUT VUONNA 2020

Vapaaehtoisen työajan MATA-vakuutuksen maksu on 21,60 euroa + 1,020 % vuosityöansiesta.

Vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen maksu on 16,00 euroa + 0,30 % vuosityöansiesta.

ONHAN TYÖAJAN MATA-VAKUUTUKSESI AJAN TASALLA?

Ilmoita Melaan, kun työskentelysi tai tilan olosuhteet muuttuvat. Muista ilmoittaa myös maatalouden liitännäistoiminnasta. Jos työskentelysi päättyy tai vakuuttamisen ehdot eivät enää täyty, ilmoita siitä meille, niin päätämme vakuutuksesi.

Huolehdi myös perheenjäsenesi Mela-turvasta, kun hän aloittaa työskentelyn tilallasi. Vapaaehtoisen työajan MATA-vakuutuksen voi työskentelyn perusteella ottaa myös alaikäiselle nuorelle. Kun perheenjäsen muuttaa tilalta pois, hänen vakuutuksensa on tarkistettava.

MATA-työajan vakuutusturva kattaa maatalouden tuloverolain (MVL) piiriin kuuluvan työskentelyn.

MUISTA MYÖS VAPAA-AJAN MATA-VAKUUTUS

Vapaa-ajan MATA-vakuutus on edullinen ja kattavampi kuin monet yksityiset vakuutukset. Vakuutus on voimassa myös ulkomailla. Kun työajan MATA-vakuutus päättyy, päättyy myös vapaa-ajan MATA-vakuutus. Vapaa-ajan vakuutus ei korvaa sairauksia eikä tapaturmia, jotka korvataan jonkin muun lain nojalla.

VIIVÄSTYSKORKO

MYEL- ja MATA-vakuutusmaksujen vuotuinen viivästyskorko on 1.6.2016–31.12.2020 välisenä aikana 4 %.

HAE KORVAUKSIA AJOISSA

- Jos sinulle sattuu työssäsi tapaturma tai sairastut ammattitautiin, toimita meille vahinkoilmoitus viimeistään 60 päivän kuluessa vahingon sattumisesta. Kuvaile tarkasti vahinkotapahtuman olosuhteet, syyt ja seuraukset.
- Jos tarvitset maksusitoumuksen hoitoa tai tutkimusta varten, tee ensin vahinkoilmoitus. Voimme käsitellä maksusitoumuspyynnön vasta kun vahinkoilmoituksesi on saapunut Melaan.
- Jos sinulle on sattunut vähäinen vahinko, josta ei aiheudu työkyvyttömyyttä, voit tehdä ilmoituksen myös vakuutustodistuksella. Tulosta vakuutustodistus asiointipalvelusta, täytä se ja toimita se meille asiointipalvelun Lähetä liitteitä -toiminnolla tai postitse.
- Lääkkeistä ja hoitotarvikkeista syntyneitä kulukorvauksia on haettava vuoden sisällä kustannusten syntymisestä.

Kaikki Melan vakuutusmaksut ovat verovähennyskelpoisia.

Asioi verkossa

Lähetä Melaan liitteitä, ilmoita uusi tilinumero, muuta yhteystietojasi tai tarkastele laskujasi asiointipalvelussa.

Tee vahinkoilmoitus verkossa! Tunnistaudu asiointipalveluun osoitteessa:
mela.fi/asiointipalvelut

Voit hoitaa vakuutusasioitasi myös Mela-asiamiehen kanssa.

Lisää Mela-turvasta mela.fi ja tarinoita maaseudulta juurevajoukko.fi

 Melan juureva joukko